АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	02.09.2022 г.
	№
	342

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О   признании утратившими силу   постановлений администрации района

     Администрация Тарногского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

     - от 30.03.2020 г. № 141 «Об утверждении Перечня организаций и индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории Тарногского муниципального района, обеспечивающих население товарами первой необходимости, непрерывно действующих организаций и организаций жизнеобеспечения, медицинских и аптечных организаций, организаций, выполняющих неотложные работы»;

     - от 01.04.2020г. № 147 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 02.04.2020г. № 149 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 03.04.2020г. № 151 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 08.04.2020г. № 153 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 15.04.2020г. № 164 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 15.04.2020г. № 165 «О введении дополнительных ограничительных мероприятий в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»;
     - от 20.04.2020г. № 174 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 24.04.2020г. № 181 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 27.04.2020г. № 184 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 30.04.2020г. № 192 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 12.05.2020г. № 199 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 14.05.2020г. № 200 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 02.06.2020г. № 221 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141»;

     - от 17.06.2020г. № 237 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2020г. № 141».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Руководитель администрации района                                            А.И. Корепанов